

16.08.2011 r.

### Ogłoszenie

Dot. Odpowiedzi do zapytań do postępowania przetargowego nr 16/PN/2011 na Dostawę leków, materiałów opatrunkowych i Szewnych.

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na **modyfikację §1 pkt. 5** umowy w następujący sposób na :  
“Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień bez ograniczeń, co do ilości zamawianych Produktów oraz częstotliwości dostaw, z zastrzeżeniem nieprzekraczania łącznej ilości poszczególnych rodzajów Produktów objętych postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w §1 ust. 1 niniejszej umowy, wyszczególnionych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wartość umowy określona w §4 jest wielkością szacunkową, dostawy mogą zostać zredukowane do faktycznych potrzeb, pod warunkiem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy, bądź jako Zamówienia uzupełniające zostać zwiększone o nie więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego.”? **Uzasadnienie do pytania nr 1:** Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pytanie 2.

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 10 poz 4,5 i 6** dopuści igły 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 10 poz 1,2,3,4 i 7** dopuści długość nici 75cm a w **poz. 5 i 6** czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 10** dopuści plecionkę syntetyczną, wykonaną z kwasu poliglikolowego powlekaną mieszkanką polikaprolaktanu i stearynianu wapnia, wchłanialną w okresie po 60-90 dni. Utrata skutecznej wytrzymałości na zrywanie wynosi około 50% po 21 dniach od zastosowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1:

- pozycje od 16 do 21( włącznie) co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo i wiążącej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Paragraf 3 ust. 1a prosimy o zmniejszenie kar do poziomu 1%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Paragraf 3 ust. 1b prosimy o zmniejszenie kar do poziomu 1,5%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Paragraf 7 ust. 1 zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 8** Pakiet nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 16 warstw, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9** Pakiet nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowych wykonany ze 100% wiskozy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 10** Pakiet nr 1, pozycja 10-11,33

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 10-11,33 z pakietu 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 11** Pakiet nr 1, pozycja 12-13

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkowa 50% bawełny 50% wiskozy, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

.

**Pytanie 12** Pakiet nr 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową 3m x 15 cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 13** Pakiet nr 1, pozycja 24-28

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw wykonany ze 100% wiskozowy, spełniający pozostałe wymagania siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 14** Pakiet nr 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy 15x15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 15** Pakiet nr 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w rozmiarze 10x12 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 16** Pakiet nr 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w rozmiarze 22x28 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 17** Pakiet nr 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści kompres pakowany a'1 sztuka z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 18** Pakiet nr 1, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'6 sztuk z przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 19** Pakiet nr 1, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści przylepce na rolce z klejem akrylowym w rozmiarze 9,14 m x 2,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 20** Pakiet nr 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści przylepce na rolce bez ząbków z klejem akrylowym w rozmiarze 9,14 m x 2,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 21** Pakiet nr 1, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści przylepce na rolce z klejem akrylowym w rozmiarze 9,14 m x 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 21** Pakiet nr 1, pozycja 43

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli 850 opakowań po 50 sztuk każde, czy 850 sztuk plastrów, w opakowaniach a'50?

Odpowiedź: 850 opakowań po 50 sztuk plastrów w każdym opakowaniu.

**Pytanie 22** Pakiet nr 1, pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści plaster na włókninie pakowany a'100 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeśli wyrób spełnia pozostałe parametry określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 23** Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści nici o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tyg. oraz ok. 50% po 3 tyg., pozostałe wymagania siwz bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 24** Pakiet 10 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści nić 75 zamiast 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 25** Pakiet 10 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści nieć 75 cm zamiast 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.